



## **Finanskandidaten søger erfaren rådgiver til Private Banking kunder, for Jyske Bank område Lyngby.**

Vi søger en rådgiver med interesse for at arbejde med formuende kunder

Lyngby, Furesø og Søborg

Vi søger en ny kollega til vores team af dygtige rådgivere i Lyngby, hvor du vil blive tilknyttet vores formuende private Banking kunder.

Du kommer til at arbejde med formuende kunder i vores afdelinger i Lyngby, Furesø (Farum) og Søborg i tæt samspil med bankens formuerådgivere og investeringsrådgivere.

Forudgående arbejde med tilsvarende kunder er gavnligt, så måske kommer du fra en lignende Private Banking rolle i dag, men vi opfordrer også kvalificerede erfarne rådgivere, der har interesse i at udvikle sig på mere komplekse kundeområder, til at søge.

En karriere fyldt med muligheder og komplekse opgaver med god støtte fra specialister, ledelse samt interne funktioner.

Du bliver en del af et team, hvor kundetilfredshed er i fokus. Vi udnytter alle kontaktpunkter for i fællesskab at levere værdi for vores kunder.

I de sager hvor kompleksiteten stiger, f.eks. byggesager eller kunder med egen virksomhed, kan du række ud til de af dine kolleger, der er ansvarlige for det omhandlende specialtområde. I Jyske Bank sørger vi altid for at du har de rette kompetencer inden for rækkevidde, så trygheden i at kunne løse dine opgaver aldrig er til hindre for din succes.

Vi værdsætter mangfoldighed højt, og ser en direkte forbindelse mellem arbejdsglæde, godt humør og effektiv opnåelse af vores mål. Derfor har vi en åben og uformel omgangstone, hvor der er plads til humor og gode grin i hverdagen.

Vi har fælles ledelse og et tæt samarbejde mellem vores 3 lokationer, hvor lederteamet har stort fokus på at sikre et værdiskabende arbejdsmiljø for vores mere end 30 medarbejdere.

## Om dig

Du er igangsætter og evner at skabe nye forretningsmuligheder og leverer kvalificerede svar til kunderne.

Du kombinerer din høje faglighed og evne til at gennemskue forskelligartede opgaver med en imødekommende og konstruktiv tilgang.

Du er god til at skabe relationer og bruger denne evne både ift. samarbejdet med dine kolleger men også til glæde og gavn for vores kunder.

## Ansøgning

Ræk ud til vores eksterne rekrutteringspartner fra Finanskandidaten, Nanna Boye Nielsen, for mere info omkring stillingen, eller søg ved at afgive din interesse via ansøg knappen. – Vi behøver ikke dit CV og ansøgning i første omgang, du bedes blot svare på vores simple spørgsmål omkring din interesse og kvalifikation.

Vi afholder samtaler løbende og forbeholder os retten til at afslutte rekrutteringen, hvis vi finder den rette kandidat.

Vi oplever mangfoldighed som en fordel i vores opgaveløsning og i vores fællesskab. Derfor opfordrer vi alle til at søge.

Vi ser frem til at høre fra dig.

## Kom tættere på Jyske Bank-koncernen

Vi vil anbefale dig at besøge vores [karrieresite](#) og få et indblik i, hvordan det er at arbejde hos Jyske Bank.

### Jyske Bank

Klampenborgvej 203, 2800  
Lyngby  
[www.jyskebank.dk](http://www.jyskebank.dk)

### Ansøgningsfrist

Løbende jobsamtaler  
Rådgiver for Private Banking  
kunder

### Kontaktperson

Nanna Boye Nielsen  
[61778090](tel:61778090)  
[Nanna@finanskandidaten.dk](mailto:Nanna@finanskandidaten.dk)